

## 6月の販売概況

(単位：千円、%)

会社名	国内旅行	海外旅行	外国人旅行	その他	総取扱額	4月からの累計
JTB	79,194,724 99.6	48,908,775 96.3	8,712,636 133.3	0 0.0	136,816,135 100.0	421,516,466 104.8
日本旅行	21,721,695 103.0	10,446,872 100.4	3,457,456 85.6	185,515 1358.5	35,811,538 100.7	117,791,974 109.6
KNT CTホールディングス	25,196,605 97.6	14,150,487 99.0	2,081,458 120.0	824,560 83.6	42,253,110 98.6	130,960,047 106.8
東武トップツアーズ	8,674,318 91.5	2,845,245 106.3	644,968 106.7	158,282 70.2	12,322,813 94.9	35,030,763 96.2
名鉄観光サービス	6,346,310 97.6	1,234,536 96.2	220,366 164.9	226,628 99.7	8,027,840 98.6	22,527,146 103.3
京王観光(4/19付退会)						1,242,211 88.2
農協観光	4,276,669 95.4	559,281 87.7	80,831 90.2	76,520 88.3	4,993,301 94.2	11,256,067 93.6
読売旅行	3,017,040 86.6	534,667 76.3	5,498 39.1	3,570 1190.0	3,560,775 84.8	11,592,961 91.1
西鉄旅行	1,605,051 93.2	1,036,718 56.9	22,373 167.5	0 0.0	2,664,142 74.9	7,716,001 83.3
日通旅行	555,000 99.7	2,530,146 81.1	53,810 80.9	5,532 45.5	3,144,488 83.7	8,810,984 87.3
阪急交通社	11,914,902 101.3	17,166,331 93.6	240,177 185.6	0 0.0	29,321,410 97.0	93,981,895 106.5
ジェイアール東海ツアーズ	6,236,170 93.0	145,300 90.6	171,003 137.3	0 0.0	6,552,473 93.7	20,960,023 94.2
合 計	168,738,484 98.6	99,558,358 95.5	15,690,576 116.4	1,480,607 95.4	285,468,025 98.3	883,386,538 104.3

※ No.1のJTBはグループ1社内取引を相殺した合計の実績(JTB/JTBグローバルマーケティング&トラベル/JTB沖縄/JTBメディアリターニング/JTBビジネストラベルソリューションズ/JTBブランドツアー&サービス/JTB京阪トラベル/JTBガイアレック/朝日旅行/エイ・ピー・アイ/トラベルプラザインターナショナル)

※ No.3のKNT-C Tホールディングスの前年数値はグループ全体(KNT/KNT個人旅行/クラブツーリズム/ユナイテッドツアーズ/各地域会社)の合算実績